Et signum manum Dominici Cornubulo 

.

Ego Geremias presbiter et notarius complevi et roboravi. 
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/[f. 48r] Privilegium factum per dominum Vitalem Faledro Dei gratia Veneciarum 

Dalmacie atque Chroacie ducem et protosevaston imperialem hominibus habitantibus 

in castro Laureti, et de tributo dando anuatim Comuni Veneciarum, et hoc fuit anno 

Domini MLXXXXIIII.984 

«In nomine domini et salvatoris nostri Yhesu Christi, anno ab incarnacione eiusdem redemptoris» 

«nostri MCLXXXXIIII, mensis octubris, indictione IIIa, Rivoalto. Quia stimulante cupiditate» 

«avidorum hominum mentes, qui proprio jure propriisque pertinentiis minime contenti allienam» 

«invadere, calide subripere, violenter etiam rapere desudant, idcirco principum potentiam suorum» 

«tranquilitatis respectu ad rapientium temeritatem sapienter providens munitiones et tuta castra» 

«firmisimasque civitates suis construxit antiquitus, et adhuc construere nititur. Alte quidem rationis,» 

«magne utilitatis, continue tranquilitatis est. Ubi enim ius subtrahitur invadendi, nulla habetur» 

«occasio puniendi, et ubi est animi tranquilitas, nulla est metuenda neccesitas, utrique parti utile» 

«est, certo experimento et neccesarium: raptoribus enim via et ius rapiendi parit unde, illis magna» 

«hic est securitas, illic etiam nulla puniendi anxietas. Istis vero utilitas est sua sibi, posidendi et» 

«contentis suis nulla est neccesitas alliorum jura invadendi. Hec omnia NOS Vitalis, Faledro» 

«Dedonis divine gratie largitate Veneciarum, Dalmacie atque Chroacie dux et imperialis,» 

«prothosevaston, plurimum advertens et tantas huiusmodi utilitates perpendens, vera hec instruere» 

«nos ratione, accensus amore et Comuni honore patrie nostre, ymo etiam amore Dei et securitate» 

«inde transeuntium, ne a multorum caliditate et insidiis latrocinia, que sepisime ibi fiebant, et» 

«ulterius exercerentur, sed secura nostris et omnibus via transeundi habeatur; insuper etiam videns» 

«quorumdam intolerabiles opressiones querentium sub potestate nostra et nostri tranquili juris» 

«virtute quiescere et unamiter nobiscum morari, nostro proprio expendio et precio castrum, quod» 

«vocatur LAURETUM, hedificari a fundamentis et construi cum universis munitionibus suis» 

«jussimus petentibus et rogantibus nos Petro presbitero et nunc plebano et Petro Gatulo, Michaele,» 

«Martino Berengo, Ubaldo, Johane gastaldione, Bonaldo, Dominico, Petro Patavino, Crispino,»